ип
ФАНО РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

«26» января 2018 г. № 27
г. Петрозаводск

ГОб Институте леса - ]
обособленном подразделении
Федерального государственного
бюджетного учреждения науки
Федерального исследовательского
центра «Карельский научный центр
Российской академии наук»

В соответствии с Уставом Федерального государственного бюджетного учрежде-

ния науки Федерального исследовательского центра «Карельский научный центр Россий-

ской академии наук» (КарНЦ РАН), утвержденным приказом ФАНО России от 08.12.2017

№ 938, и статьей 11 Налогового кодекса Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в структуре КарНЦ РАН Институт леса - обособленное подразделение

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследова-

тельского центра «Карельский научный центр Российской академии наук»

(ИЛ КарНЦ РАН).

Место нахождения ИЛ КарНЦ РАН - 185910, Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Пушкинская, д. 1.

2. Утвердить Положение об Институте леса - обособленном подразделении Феде-

рального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследователь-

ского центра «Карельский научный центр Российской академии наук» (прилагается).

Врио председателя КарНЦ РАН
член-корр. РАН

Передать: ИЛ, ОК, ФЭО, орготдел по 1 экз.

КОПИЯ E2JZA
О.Н. Бахмет

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ
О Р Г А Н И О Ш О Н Н О Г О О Т Д с J iA

^ Ш р М П С и М С .

Е Е-Прокопкина
g g ЯНВАРЯ 201 8 г .